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	INFORMAZIONI PERSONALI
	Salvatore Menditto
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 Parco Poggio Vallesana, 19, 80016, Napoli, Italia 
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 3930453587       
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 mendittosalvatore96@gmail.it 

	
	Facebook Salvatore JC Menditto  

	
	Sesso M | Data di nascita 25/03/1996 | Nazionalità Italiana 

	
	


	POSIZIONE PER LA QUALE SI CONCORRE

OCCUPAZIONE DESIDERATA

TITOLO DI STUDIO PER LA QUALE SI CONCORRE
	Consulente di viaggi
Addetto alle vendite d’abbigliamento / Consulente di viaggi / Addetto alle vendite


	ESPERIENZA PROFESSIONALE/STAGE
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	 (9/04/14 - in corso)

	

	

	


IeFP Istruziuone e Formazione Professionale presso l’ Istituto Giustino Fortunato
Licenza media, frequenza dell’Istituto Giustino Fortunato (3° anno)
	ISTRUZIONE E FORMAZIONE
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	(2011 – in corso)
(2007 – 2010) 
	in corso all’Istituto Giustino Fortunato
	

	
	Vico Acitillo, 57 

	
	· Economia Aziendale
· Diritto

· Psicologia

Licenza media  all’ I.C. Socrate
Marano di Napoli 

· Italiano

· Matematica





Competenze organizzative di eventi sportivi 
	COMPETENZE PERSONALI
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	Lingua madre
	Italiano

	
	

	Altre lingue
	COMPRENSIONE 
	PARLATO 
	PRODUZIONE SCRITTA 

	
	Ascolto 
	Lettura 
	Interazione 
	Produzione orale 
	

	Inglese 
	B2
	B2
	B1
	B1
	B1

	
	

	Francese 
	B1
	B1
	B1
	B1
	A2

	
	

	
	Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato 

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue


	Competenze comunicative
	· possiedo buone competenze comunicative grazie anche agli studi di psicologia che ho svolto  durante gli anni scolastici, e il fatto che partecipo spesso a eventi sportivi, mi hanno insegnato ad instaurare un buon rapporto interpersonale con le persone, rendendomi schietto e sicuro di me


	Competenze organizzative e gestionali
	Possiedo Una discreta competenza organizzativa e gestionale anche grazie all’ organizzazione di eventi sportivi e musicali, e sono abbastanza competente a svolgere in modo preciso e adeguato gli incarichi che mi offrono


	Competenze professionali
	·  


	Competenze informatiche
	· Possiedo una discreta padronanza degli strumenti Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint, Windows, Windows7)



	Altre competenze
	. 
Sport (Calcio, Pallavolo)



	Patente di guida
	50cc


	ULTERIORI INFORMAZIONI
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	Dati personali
	Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.

	
	


	ALLEGATI
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	· 
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